
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

obnova nátěrů 
Objekt:

PZ2200409 - obnova nátěrů

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Cerekev Datum: 28. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: 29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 953,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 132 953,06 21,00% 27 920,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 873,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

obnova nátěrů
Objekt:

PZ2200409 - obnova nátěrů

Místo: Dolní Cerekev Datum: 28. 2. 2023

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 953,06

HSV - Práce a dodávky HSV ................

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

998 - Přesun hmot .......

PSV - Práce a dodávky PSV .................

777 - Podlahy lité ................

783 - Dokončovací práce - nátěry ................

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ..............

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

obnova nátěrů
Objekt:

PZ2200409 - obnova nátěrů

Místo: Dolní Cerekev Datum: 28. 2. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D

2 I K

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 ............. .........

132 953,06

................

.............. 
................

pp

VV
VV
VV
VV

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
"STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4
"O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6)
"STR O P "6 ,46*4 ,85
S oučet

...........
. .........
...........

.............

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..............

K 946111111 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m kus ......... .............. ..............

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky do 1,5 m

K 946111211 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití kus ......... ........... ..............

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 
použití pojízdného lešení k ceně -1111

K 946111811 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m kus ......... .......... ..........

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky do 1,5 m

K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 ........... ........... ..............

PP

VV
VV

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
6,46*4,85
S oučet

...........

...........

D 998 Přesun hmot .......
K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ........... .......

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV .................

D 777 Podlahy lité ................

K 777131113 Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo 
nenasákavý podklad m2 ........... ........... ..............

PP

VV
VV

Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou
nasákavostí
6 ,46*4,85
S oučet

...........

...........

K 777521105 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm 
dekorativní lité podlahy m2 ........... .............. ................

PP
VV
VV

Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm
6,46*4,85
S oučet

...........

...........

K 777622101 Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy m2 ........... ........... ..............
PP
VV
VV

Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný
6,46*4,85
S oučet

...........

...........

K 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m ......... ........... ...........

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry ................

K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 ......... ......... ...........

PP

VV
VV

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru
odmaštění odmašťovačem ředidlovým
"P LE C H  D VEŘE O BO U S TR A N N Ě" 2*(0,8*2)
S oučet

.........

.........

K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 ......... ........... ...........

PP
VV
VV

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
"P LE C H  D VEŘE O BO U S TR A N N Ě" 2*(0,8*2)
S oučet

.........

.........

K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 ......... ........... ...........

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

25

D

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "P LE C H  D VEŘE O BO U S TR A N N Ě" 2*(0,8*2) .........
VV S oučet .........

36 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 ......... ........... ...........

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV "P LE C H  D VEŘE O BO U S TR A N N Ě" 2*(0,8*2) .........
VV S oučet .........

35 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ......... ........... ...........

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV "P LE C H  D VEŘE O BO U S TR A N N Ě" 2*(0,8*2) .........
VV S oučet .........

38 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 ............. ......... ..............
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení
VV "STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4 ...........
VV "O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6) . .........
VV "STR O P "6 ,46*4 ,85 ...........
VV S oučet .............

37 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 ............. ......... ..............

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním 
a následným opláchnutím

VV "STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4 ...........
VV "O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6) . .........
VV "STR O P "6 ,46*4 ,85 ...........
VV S oučet .............

41 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých a štukových omítek m2 ............. ......... ..............

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

VV "STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4 ...........
VV "O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6) . .........
VV "STR O P "6 ,46*4 ,85 ...........
VV S oučet .............

43 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 ............. ........... ................

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

VV "STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4 ...........
VV "O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6) . .........
VV "STR O P "6 ,46*4 ,85 ...........
VV S oučet .............

39 K 783822213 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru 
modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm m2 ............. ........... ................

PP Výrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 
mm, stěrkou modifikovanou cementovou

VV "STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4 ...........
VV "O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6) . .........
VV "STR O P "6 ,46*4 ,85 ...........
VV S oučet .............

44 K 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev m2 ............. ......... ..............

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost 
provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru

VV "STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4 ...........
VV "O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6) . .........
VV "STR O P "6 ,46*4 ,85 ...........
VV S oučet .............

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ..............

11 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 ............. ....... ...........

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV "STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4 ...........
VV "O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6) . .........
VV "STR O P "6 ,46*4 ,85 ...........
VV S oučet .............

14 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 ............. ......... ..............
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV "STĚ N Y "(6,46*2+4,85*2)*3,4 ...........
VV "O D P O Č E T O TV O R Ů "-(2*1 ,8+0,8 *2+1,4 *1 ,6) . .........
VV "STR O P "6 ,46*4 ,85 ...........
VV S oučet .............

31 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m m ........... ......... ..............

PP

VV

VV

VV

Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech 
výšky do 3,80 m 
"S V ISLÉ  RO HY"3,4*4
"P Ř E C H O D  STĚN NA S TR O P  A  PO D LA H U "6 ,46*4+4,85*4-
0,8-1,4
S oučet

...........

...........

...........

Strana 4 z 4


		2023-03-14T10:03:28+0000




